
 

 
 
 

 

 

  

NOTA OFICIAL 

011/2019 

 



 

 
 
 

 

 

NOTA OFICIAL 011/2019 

 

 

 
A Coordenadora-Geral dos Jogos Escolares de Minas Gerais – JEMG/2019, no uso 

de suas atribuições, resolve: 
 
 
- por solicitação do município sede, alterar o local de reunião técnica da SRE São João del-
Rei (sede São João del-Rei), programada para acontecer no dia 17 de abril de 2019, quarta-
feira. 
 
 

 
Onde se lê: 

 
Local: Secretaria de Esportes de São João del-Rei. 
Endereço: Rua João Mourão, 8,  bairro Centro – São João del-Rei/MG. 
 

 
Leia-se: 

 
Local: Superintendência Regional de Ensino. 
Endereço: Rua Henrique Benfenatti, 110, bairro São Judas Tadeu – São João del-Rei/MG. 
 

 

Belo Horizonte, 11 de abril de 2019. 

 

 

Profª. Jocelyn Loreine Salvador da Costa Patrocínio Lima 

CREF6 Nº 022.674-G/MG  
Coordenadora-Geral 


